Nr 52. Warszawa, dnia 13 (25) Grudnia 1875 r. Rok IV.

TOMIK M I I I .
W Y C H O D Z I W K A Ż D Ą S O B O T Ę .

Prenum erować można we wszystkich księgarniach w kraju i zagranicą, lub najle

piej p rzesilając pieniądze wprost pod adresem: Do Redakcyi Tygodnika Rolniczego,

w Warszawie Aleja Jerozolimska Nr 34 (nowy), gdzie wszystkie listy i koresponden-